Türk Eğitim Tarihindeki Öğretmen Yeterliklerine İlişkin Görüş ve Uygulamalar İle Çağdaş Dönemdeki Öğretmen Yeterlikleri

Arasındaki Benzerlikler

Türk eğitim tarihinde öğretmen yeterliklerine ilişkin görüş ve

uygulamalar

2017 tarihli öğretmen yeterlikleri

Mesleki bilgi Mesleki beceri Tutum ve değerler

Farabi (870-950)

Ibni Sina (980-1037)

Yusuf Has Hacib’in (1019-1077-1078

Gazâlî (1058-1111)

Mevlânâ (1207-1273)

Fatih Sultan Mehmet’in (1432-1481) sıbyan mektebi programı

Münif Efendi/Paşa (1830-1910)

Selim Sabit Efendi (1829-1910)

Satı Bey (1880-1969)

Gazi Mustafa Kemal Atatürk (1881-1938)

Tablo 2 incelendiğinde günümüz öğretmen yeterlik alanlarının neredeyse tümüne dair Türk eğitim tarihinde

Farabi (870-950)

İbni Sina’nın (980-1037)

Yusuf Has Hacib’in (1019-1077-1078

Gazâlî (1058-1111)

Selim Sabit Efendi (1829-1910)

İbrahim Alâeddin [Gövsa] (1889-1949)

Tablo 3’te görüleceği üzere Türk eğitim tarihinde ele alınan örneklerin sosyal bilişsel kuramın dikkat boyutuyla, öz

yeterlik kavramının sosyal ikna boyutuyla benzerlik gösterdiği anlaşılmaktadır. Türk eğitim tarihindeki